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   Välkommen till Billdal KampsportBild: Mats Ågren


Billdal Kampsport förening erbjuder träning i ITF Taekwon-Do och Kick/thaiboxning.

 

I första hand så är det just träningen och den sociala delen i klubben som är viktigast för oss. I vår förening har vi utövare i alla åldrar, från 4 till 60+ år, som aktivt tränar.

 

Om du är nybörjare och intresserade av att börja träna hos oss kan du skicka en intresseanmälan. Om du har ett barn mellan 4 och 6 år som vill testa på TKD Kids kan du göra en intresseanmälan under "TKD Kids" (menyn till vänster) och läsa lite mer om vad träningen för de yngre erbjuder. 

 

På vår hemsida hittar ni också information om oss, om Taekwon-Do, våra träningar och annan information som kan vara av nytta. 

 

Vi vet att föräldrar kan ha frågor innan de tillåter sina barn träna Taekwon-Do och vi har samlat lite information för föräldrar under Börja träna hos oss. 

 




   Årsmöte 2024-03-16 kl. 12.002024-03-10 20:56

	
Hej Taekwondo-vänner!

Den 16 mars kl. 12.00 har föreningen årsmöte i Brottkärsskolan.

Förslag på föredragslista samt övriga dokument läggs upp på hemsidan senast måndag 11 mars.

Alla medlemmar och föräldrar är varmt välkomna, och vi vill särskilt uppmana nya medlemmar att deltaga, så att vi får lära känna er.

Välkommen!

/Billdal TKD Styrelse







   Tävlingar VT 20242024-01-20 18:32

Billdal Taekwon-Do deltar i alla barntävlingar som arrangeras i västsverige, och vi uppmuntrar att man deltar i så tidig ålder som möjligt. Att tävla i taekwon-do är ett roligt sätt att få testa sina kunskaper utanför den egna dojangen och bli inspirerad av andra utövare, både i samma ålder såväl som äldre förebilder. 

 

Barntävlingar handlar om att ha kul, både på och utanför mattan. Det är ett bra och nyttigt sätt att i en ung ålder lära sig att hantera nervositet och spänningar, något som man har fördel av i många olika situationer senare i livet. 

 

Tävlingarna innehåller olika moment; mönster, sparring, kross (krossa plankor) och specialtekniker (t.ex hoppsparkar i olika höjder) och man deltar endast i de moment man känner sig bekväm i. 

 

Att delta i en barntävling brukar bli en spännande och rolig dag för hela familjen, och i många fall får alla deltagare medalj oavsett prestation. 

 

Boka in datumen nedan redan nu, och prata med er instruktör om ni har några frågor eller funderingar.

 

 

2/3 STL 1 Göteborg

3/3 Sam Do Kwan Cup Göteborg (barn)

 

6/4 STL 2 Ljungby

7/4 Swedish ITF Open Ljungby (barn)

 

18/5 SM/STL 3 Skövde

19/5 Viking Cup Skövde (barn)

 

 




   2023-12-13 10:19


 



Fler nyheter >>
 




Nyheter från våra grupper

Det finns inga nyheter..
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